
 

 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06 мая 2024 г. № 180 

 

 

Об утверждении графика проведения праздника выпускников 

 «Последний звонок» в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях Себежского района 

 

 

На основании пункта 1 абзаца 4 Постановления Администрации 

Псковской области от 28.01.2015 № 29 «О дополнительных ограничениях 

розничной продажи алкогольной продукции на территории Псковской области» 

Администрации Себежского района постановляет : 

1. Утвердить прилагаемый график проведения праздника выпускников 

«Последний звонок» в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях Себежского района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Себежского района «Призыв» и обнародовать настоящее постановление 

путем размещения на официальном сайте муниципального образования 

«Себежский район» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 



 

УТВЕРЖДЕН 

 постановлением Администрации Себежского района 

от 06.05.2024 № 180 

 

 

График проведения праздника выпускников «Последний звонок» в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях 

Себежского района 

 

Наименование 

поселения района 

Наименование 

общеобразовательного 

учреждения района 

Дата 

проведения 

праздника 

выпускников 

 

 

 

Городское поселение 

«Себеж» 

МБОУ «Себежская ООШ» 24.05.2024 

 

 МБОУ «Себежская СОШ» 24.05.2024 

 МБОУ «Кузнецовская СОШ» 24.05.2024 

Городское поселение 

«Идрица» 

МБОУ «Идрицкая СОШ» 24.05.2024 

Городское поселение 

«Сосновый Бор» 

МБОУ «Сосновоборская СОШ» 24.05.2024 

 

 

 
 

 


